

Stadtverwaltung Werneuchen
Bauverwaltung
Herr Gust
Am Markt 5
16356 Werneuchen

Elektrotechnik
Brandschutz
Tischlerei, Ausbau
Türen, Tore, Fenster, Rollläden

Bauhof GmbH Seefeld
Elektroinstallation

ANGEBOT

Angebots-Nr	:	20240016E
Projekt-Nr	:	20240087E
Kunden-Nr	:	10211
Datum	:	21.02.2024

Errichtung Beleuchtung Sportplatz 3 fach Krummensee

Vielen Dank für Ihre Anfrage. Wir freuen uns Ihnen folgende Leistungen anbieten zu können.

Position	Menge / ME / Bezeichnung	Einzelpreis	Gesamtpreis
0001	3 Stück LED Road-St-P2 Re489 80W 12000lm DALI-740	369,60 €	1.108,80 €
0002	3 Stück LED Road-St-P2 Re588 150W 22500lm DALI-740	510,30 € (alternativ)	E.P.
0003	3 Stück Pole Adapter- Roadlight-60mm	24,05 €	72,15 €
0004	3 Stück FR - Abzweigdose	2,85 €	8,55 €
0005	1 Stück LED Smart-BLE2-DALI Wandler	102,90 € (bei Bedarf)	E.P.
0006	1 Stück LED Smart-BLE2 Schalter	59,50 € (bei Bedarf)	E.P.
0007	1 Stück 2- Kanal Astrouhr	97,35 €	97,35 €
0008	3 Stück Ausschalter 20A 1S	11,48 €	34,44 €
0009	1 Stück LS- schalter B 10 inkl. Verdrahtung	7,93 €	7,93 €
0010	6 Stück Verteiler- Reihenklemme m.WQV 2,5qmm	5,57 €	33,42 €
0011	1 Stück Metalogalva W76KC100T4120 Ausleger 3fach	295,10 €	295,10 €
0012	1 Stück Aufsatzmast konisch-rund LPH 6m	383,17 €	383,17 €
			Übertrag : 2.040,91 €

ANGEBOT

NR : 20240016E

Stadtverwaltung Werneuchen

Blatt : 2

Position	Menge / ME / Bezeichnung	Einzelpreis	Gesamtpreis
			Übertrag : 2.040,91 €
0013	1 Stück D125-150mm COR 125 Korrossionsschutz Manschette	33,83 €	33,83 €
0014	110 m NYY-J 5X2,5 RE PVC-Erdkabel 0,6/1 kV mit CU-Leiter in vorhandenen Kabelgraben verlegen	1,98 €	217,80 €
0015	6 Std Arbeitsleistung	45,80 €	274,80 €
0016	1 Stück Pauschale für Einsatz Hebebühne	215,00 €	215,00 €
0017	1 psch allg. Rüst- und Fahrpauschale für Kleinstaufträge	35,00 €	35,00 €
			Nettobetrag 2.817,34 €
			19,0 % Mehrwertsteuer 535,29 €
			Bruttobetrag 3.352,63 €

Wenn nicht anders vereinbart, ist unser Angebot unverbindlich. Mögliche Ausführungstermine nach Absprache.

Wir hoffen, Ihnen ein interessantes Angebot unterbreitet zu haben und würden uns freuen, den Auftrag für Sie auszuführen. Sollten Sie noch Fragen oder Wünsche haben, so wenden Sie sich bitte an unseren Meister Herrn Jess.

Sie machen dieses Angebot zu Ihrem Auftrag an uns, wenn Sie es mit Ihrer Unterschrift versehen wieder an uns zurückgeben.

Auftragsbestätigung: Datum, Unterschrift:

Freundliche Grüße

A. Tomek
Geschäftsführer